in. l. vnica. ver. tertio quero. C. qñ prono. non est neces. 2 in. l. qui
testa. de excu. turo. in prin. Si autē est intētata sola appellatio.
2 nihil est dictū de nullitate: 2 perēpta est instātia appellationis:

poterit agi de nullitate vsq ad. xxx. annos fm Bar. in. l. si expō-
sim. ff. de appel. rest ratio: q: nullitas implozaf p officii iudicis
vt voluit Bal. in. l. vnica. C. ne li. in vna eadēq causa. ter pno. 2
tenet Ange. in. d. l. j. qñ prono. nō est neces. 2 officium iudicis du-
rat. xxx. annis. glo. est in. l. querelā. C. de fal. 2 hoc dicit doct. in
alla materia. scz in snia arbitrorum: que pōt reduci ad arbitriū
boni viri vsq ad. xxx. annos: quia talis reductio petif per offi-
ciū iudicis. Et plus dico circa illā nullitatē: q: si sententia man-
data est executioni. si probetur snia nulla. renocat executio. iste
est text. in. l. si cum nulla. ff. de re iudi. vbi hoc tenet Bar. 2 ratio
est: quia sententia nulla non est snia. l. iij. §. condemnatū. ff. de

47
re iudica. l. nō putauit. §. nō quentis. de cōtra tabn. ¶ Ubi an-
tem essent late tres snie cōdenatōie cōfirmatōie certum est: q:
amplius nō potest appellari vt in rubio 2 nigro. C. ne lice. i vna
eadēq causa. ita si quis trib⁹ sentētis latis cōfirmatis velit di-
cere sniam nullā: non auditur: nec impeditur executio: sed exe-
cutio fit: 2 postmodū auditur volēs de nullitate docere. iste est
tex. in. cle. j. de iur. 2 quod voluit Jo. and. Bald. 2 Ange. in. d. l. j.

¶ His itaqz premisissis in presenti mēbro est distinguendum p
cōcordia opinionis. Aut sententia est lata presente vtraq parte
2 nō contradicente: 2 tunc presumitur pro snia: nisi probetur cō-
trariū. scz de nullitate. ¶ Si si snia est lata altera parte absente
per cōtumaciā verā fm do. de Rota conclusionē. pcyj. 2 ita vo-

47
re iudica. l. nō putauit. §. nō quentis. de cōtra tabn. ¶ Ubi an-
tem essent late tres snie cōdenatōie cōfirmatōie certum est: q:
amplius nō potest appellari vt in rubio 2 nigro. C. ne lice. i vna
eadēq causa. ita si quis trib⁹ sentētis latis cōfirmatis velit di-
cere sniam nullā: non auditur: nec impeditur executio: sed exe-
cutio fit: 2 postmodū auditur volēs de nullitate docere. iste est
tex. in. cle. j. de iur. 2 quod voluit Jo. and. Bald. 2 Ange. in. d. l. j.

¶ His itaqz premisissis in presenti mēbro est distinguendum p
cōcordia opinionis. Aut sententia est lata presente vtraq parte
2 nō contradicente: 2 tunc presumitur pro snia: nisi probetur cō-
trariū. scz de nullitate. ¶ Si si snia est lata altera parte absente
per cōtumaciā verā fm do. de Rota conclusionē. pcyj. 2 ita vo-